
COGNOME NOME CLASSE DISCIPLINA CORSO ANNO

Adami Angela SPS

Political Sociology / Social Movement 
Studies / Feminist movements / Memory 
Studies PhD 5 angela.adami@sns.it

Aguiari Irina SPS Scienze Politiche Sociali PhD 4 irina.aguiari@sns.it

Ariosto Alberto SCI Chimica e geologia O 2 alberto.ariosto@sns.it

Azzuppardi Costanza SPS Political Science and Sociology PhD 2 costanza.azzuppardi@sns.it

Barone Anastasia SPS
Political Sociology / Social Movement 
Studies / Feminist movements / Memory PhD 5 anastasia.barone@sns.it

Beretta Gabriele SPS Political Science and Sociology PhD 2 gabriele.beretta@sns.it

Biscaro Samuele SCI Matematica O 2 samuele.biscaro@sns.it

Carella Beatrice SPS Political Science and Sociology PhD 4 beatrice.carella@sns.it

Danelon Carlo HUM Letteratura e filologia moderna, linguistica O 2 carlo.danelon@swns.it

Depoli Giulia HUM Italianistica e filologia moderna PhD 3 giulia.depoli@sns.it

Di Domenico Giorgio HUM Storia dell'Arte PhD 3 giorgio.didomenico@sns.it

Díaz Valero José Alberto HUM Scienze dell'Antichità PhD 1 jose.diazvalero@sns.it

Furlanetto Daniele SCI Chimica O 4 daniele.furlanetto@sns.it

Gatti Francesco SPS Transnational Governance PhD 1 francesco.gatti@sns.it

Gervasini Giacomo HUM Filosofia O 2 giacomo.gervasini@sns.it

Ghezzani Tommaso HUM Filosofia PhD 3 tommaso.ghezzani@sns.it

Graglia Lorenza HUM Letteratura italiana e linguistica O 3 lorenza.graglia@sns.it

Li Vigni Clelia SPS Scienza Politica e Sociologia PhD 1 clelia.livigni@sns.it

Lo Piccolo Alessandra SPS Political Science &Sociology PhD 5 alessandra.lopiccolo@sns.it

Lusi Giovanni HUM Storia dell'Arte PhD 1 giovanni.lusi@sns.it

Matteoni Ilaria HUM Storia dell'Arte PhD 2 ilaria.matteoni@sns.it

Nottoli Giovanni SCI Chimica O 4 giovanni.nottoli@sns.it

Nugnes Francesco HUM Filosofia O 5 francesco.nugnes@sns.it

Pellizzari di San Girolamo Camillo Carlo HUM Scienze dell'Antichità PhD 1 camillo.pellizzaridisangirolamo@sns.it

Peruzzi Castellani Beniamino SPS
Filosofia politica/sociologia urbana 
Translational governance PhD 4 beniamino.peruzzi@sns.it

Quaranta Gabriele SCI Biologia O 2 gabriele.quaranta@sns.it

Sicignano Francesco SCI Chimica O 2 francesco.sicignano@sns.it

Vannucci Sofia HUM Filosofia O 3 sofia.vannucci@sns.it

Vasai Irene HUM Filosofia O 4 irene.vasai@sns.it
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